
N 
,-< 

,-...: 

·c; 

·o.

"' 

i;: 

Příloha K pojistné smlouvy č. l�[l]IQ!dE]tiJ�I
Zprostledkovatelské {lslo DA.S. 

Smluvní ujednáni s ohledem na zákon č. 340/2015 Sb. 

@ Smluvní ujednání platné pra pojistné smlouvy a jejich změny, ve kterých je pojistníkem právnická osoba. 

Pojistník ve vztohu k zákonu č. 3'10/2015 Sb., zákon o registru smluv, prohlašuje, že 

D není povinen uveřejňovat smlouvy prostrednictvim registru smluv zřízeném dle tohoto zákono anebo se na tuto smlouvu vztahuje výjimko z povinnosti uveřejněni, 

l8J je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv zřízeném dle tohoto zákona a no tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejněni. Pojistník se 
v souvislosti s tím zavazuje zveřejnit pojistnou smlouvu nebo její zrněnu prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 
uzavřeni pojistné smlouvy nebo její zrněny. Pojistník se dále zavazuje při zveřejňování záznamu uvést u pojistitele rovněž údaj o jeho datové schránce rkzqq2m. 

Smluvní strany oproti pojistným podrninkcim a informacím uvedeným na titul ni straně pojistné smlouvy ujednávají, že nová pojistná smlouva je uzavřena jejím 
podepsáním a pojistník je povinen uhradit běžné pojistné nebo jeho první splátku ve lhůtě 1 měsíce od uzavřeni pojistné smlouvy, přičemž novo pojistná smlouva 
nabývá účinnosti a pojištění vzniká okamžikem uveřejnění pojistné smlouvy prostřednictvím registru smluv anebo v 00:00 hodin dne následujícího po 

uhrazení běžného pojistného nebo jeho první splátky, a to tím okamžikem, který nastane později. Nebude-li běžné pojistné nebo jeho první splátka uhrazeno 
ve lhůtě do 2 měsíců od uzavření pojistné smlouvy, potom se pojistná smlouva ruší od počátku. 

Pro případ změny pojistné smlouvy smluvní strany ujednávají, 2e změna pojistné smlouvy je uzavřeno jejím podepsáním o nohývó účinnosti o pojištění dle 
změny pojistné smlouvy vzniká okamžikem uveřejnění změny pojistné smlouvy prostřednictvím registru smluv. 

Citace ustanovení vybraných ze zákona 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, platných k 01.07.2017. 

§ 2 Uveřejňované dokumenty

(1) Prostřednictvím registru smluv se povinně uveřejť\uje soukromoprávní smlouvo, jakož i smlouva o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomocí, jejíž
stranou je 
o) Česká republiko, 
b) územní samosprávný celek, včetně městské 1'ósti nebo městského obvodu územně členěného statutárního město nebo městské části hlavního města Prahy, 
c) státní příspěvková organizace, 
d) státní fond, 
e) veřejná výzkumná instituce nebo veřejná vysoká školo, 
f) dobrovolný svazek obcí, 
g) regionální rada regionu soudržností, 
hl příspěvková organizace územního samosprávného celku, 
i) ústav založený státem nebo územním samosprávným celkem, 
j) obecně prospěšná společnost založená státem nebo územním samosprávným celkem, 
k) státní podnik nebo národní podnik, 
l) zdravotní pojišťovna, 
m) český rozhlas nebo česká televize, nebo 
n) právnická osobo, v niž má stát nebo územní samosprávný celek sám nebo s jinými územními samosprávnými celky většinovou majetkovou účast. 

a to i prostřednictvím jiné právnické osoby. 

§ 3 Výjimky z povinnosti uveřejnění

(1) Prostřednictvím registru smluv se neuveřejť\ují informace, které nelze poskytnout prí postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.
(2) Povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv se nevztohuje no

e) smlouvu uzavřenou adhezním způsobem, jejíž smluvní stranou je právnická osoba uvedená v§ 2 odst. 1 plsm. e), k), 1) nebo n). s výjimkou smluv uzavřených na 
základě zadávacího řízeni podle zákona o veřejných zakázkách (pozn. O.A.S.: tato smlouva se uzavírá adhezním způsobem).

h) smlouvu, jejíž alespoť\ jednou smluvní stranou je akciová společnost, jejíž cenné poplry byly přijaty k obchodováni na regulovaném trhu nebo evropském
regulovaném trhu, jde-li o akciovou společnost, v niž má stát nebo územní samosprávný celek sám nebo s jinými územními samosprávnými celky většinovou 
majetkovou účast, a to i prostřednictvím jiné právnické osoby, 

i) smlouvu, jestliže výše hodnoty jejího předmětu je 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty nebo nižšf (pozn. O.A.S.: pojistné smlouvy na dobu neurčitou s běžným 

pojistným do výše 10 000 Kč ročně se neuveřejňuji), 

l) srn\ouvu,jejíž alespoť\jednou smluvní stranou je obec, která nevykonává rozšířenou působnost, příspěvková organizace touto obcí zrízená nebo právnická osobo, 
v niž má toková obec sama nebo s jinými takovými obcemi většinovou účast. 

§ 5 Způsob uveřejnění 

(2) Osoba uvedená v§ 2 odst. 1 nebo smluvní strana smlouvy zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Správce registru smluv uveřejní smlouvu prostřednictvím registru smluv bezodkladně po jejím doručení; uveřejnění 
smlouvy prostredníctvím registru smluv se provódí zpravidla automatizovaně. 

§ 6 

(1) 

§7

(1) 

Následky uveřejnění 

Smlouva, no niž se vztahuje povinnost uverejnění prostřednictvím registru smluv, nabývó účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. 

Zrušení smlouvy 

Nebylo-li smlouvo, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněno prostřednictvím registru smluv oni do tří měsíců ode dne, kdy bylo uzavřena, platí, 
že je zrušena od počótku. 

Toto Príloha PS je nedílnou součástí PS nebo Změny PS. Samotná Příloho PS, tj. bez současně vyplněné PS, je neplotnó. 

;t:! 
'O 
.D 

o

MŠ Praha 4, Janouchova 671


